MARCA
ADLY
ADLY
ADLY
ADLY
ADLY
ADLY
ADLY
ADLY
AEON
AEON
AEON
AEON
AEON
AEON
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
ARCTIC CAT
ARCTIC CAT
BAJAJ
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI

BATTERIA FURUKAWA FTX9-BS 12V-8AH (ATTIVATA - ACTIVATED)

MODELLO CILINDRATA ANNI 1° EQUIP.
S Sport ATV 4T 150 2004 - 2009 no
Interceptor 300 2005 - 2008 no
Quad Crusader 300 2005 - 2007 no
RS 300 2007 - 2008 no
Sport 300 2007 - 2015 no
Tatanka 300 0000 - 0000 no
Utility 300 2004 - 2009 no
XS Hurricane 4V 300 2007 - 2015 no
Cobra RS / Cobra Utility 125 2000 - 2004 no
Elite 125 2012 - 2013 no
Overland 125 2002 - 2008 no
Urban 125 2011 - 2013 no
Cobra RS / Cobra Utility 180 2000 - 2008 no
Overland 180 2002 - 2008 no
SR Motard 4T 4V 50 2013 - 2019 no
Habana Custom 125 1999 - 2002 no
Habana RetrA2 125 1999 - 2002 no
Mojito 125 1999 - 2002 no
DVX 400 2004 - 2008 no
DVX TS 400 2006 - 2007 no
Pulsar NS 200 2012 - 2013 no
Macis E3 125 2012 - 2013 no
Velvet / Velvet Touring E1/E2/E3 125 1999 - 2012 no
Macis 150 2012 - 2013 no
Velvet/Velvet Touring 150 1999 - 2012 no
CaffA" Nero 250 2008 - 2012 no
BN302 ABS E4 300 2017 - 2019 no

RIF. OEM
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-169-000
31500-156-001
31500-156-001
31500-156-001
31500-156-001
31500-156-001
31500-156-001

1L004083

AP8124640

498239
498239

90611053000
R050377100000
R81040041A0
R050377100000
R81040041A0

96100P160000




BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BENELLI
BETA
BETA
BETA
BETA
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
DAELIM
DAELIM
DAELIM
DAELIM

R302 ABS E4
Imperiale E4/E5
502 C Cruiser
Leoncino

Leoncino Trail

TRK 502 ABS E4/E5
TRK 502X ABS E4/E5
752 S

Eikon

Eikon

Euro

Jonathan

G GS

GR

CGT

CX

SR

SRR

SRR

S XR

S XR

Raptor

V Raptor

Raptor / V Raptor
X-TRA Raptor
S44T

NS Il Otello Eco E2
NS Il Otello SE

SC Besbi

300
400
500
500
500
500
500
750
125
150
350
350
310
310
350
350
1000
1000
1000
1000
1000
650
650
1000
1000
50
125
125
125

2017 - 2019
2019 - 2020
2019 - 2021
2017 - 2020
2018 - 2020
2017 - 2020
2018 - 2021
2019 - 2021
2000 - 2002
2000 - 2002
2001 - 2002
2001 - 2002
2017 - 2021
2017 - 2021
2018 - 2021
2018 - 2021
2014 - 2022
2015 - 2018
2019 - 2021
2015 - 2017
2018 - 2018
2000 - 2007
2000 - 2002
2000 - 2005
2001 - 2005
2009 - 2013
2004 - 2005
2006 - 2006
2008 - 2012

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

96100P160000
96100P160000
96100P160000
96100P160000
96100P160000
96100P160000
96100P160000
96100P160000
1115411000
1115411000
1339578000
1339578000
61218531108
61218531108
61218389127
61218389127
61218531108
61218531108
61218531108
61218531108
61218531108
800087125
800087125
800087125
800087125

b00-SA2-0000-M2
500-SA2-0000-M2




DAELIM
DAELIM

DAZON

DAZON

E-TON

E-TON

E-TON

E-TON

E-TON

FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
GARELLI
HONDA

HONDA

HONDA

SL History

SU Delfino

Raider Classic S/D Buggy
Raider Max

CXL Yukon Il 4T

EXL Yukon ST 4T
RXL-4S Viper 4T

RXL-R Viper R 4T

YXL Yukon 4T

Caballero Flat Track ABS
Caballero Scrambler ABS
Caballero FT Flat Track ABS
Caballero RL Rally ABS
GFM50QT-3 Tiesse 4T

GFM50QT?2 Tiesse 2T/Spec.Ed.

GFM50QT2.2 Rider 2T
GFM50QT2.R Tiesse R 2T
HN50QT-K/R Flexi 4T
TM50QT-10 Capri LX 4T
TM50QTA GSP LC 2T E2
TM125T-28A Noi
TM125T-28X XO&#039;
TM125T-29A Tiesse
TM150T-28X XO&#039;
TM152T-28A Noi
TM152T-29A Tiesse

CH Spacy

CH Spacy

TRX EX Sportrax

125
125
150
150
150
150
150
150
150
250
250
500
500
50
50
50
50
50
50
50
125
125
125
150
150
150
125
150
250

2001 - 2008
2007 - 2012
0000 - 0000
0000 - 0000
2002 - 2010
2000 - 2003
0000 - 0000
2005 - 2009
2000 - 2001
2018 - 2020
2018 - 2020
2018 - 2020
2019 - 2020
2008 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2009
2009 - 2009
2008 - 2009
2009 - 2010
2008 - 2009
2009 - 2010
2008 - 2009
2008 - 2009
1988 - 1995
1988 - 1995
2001 - 2008

Bad
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

b00-SA2-0000-M2

GAO06738IT
GAO06738IT
GAO06738IT
GA06738IT
GA06738IT
GA06738IT
GA06738IT
GAO06738IT
GAO06738IT
GAO06738IT
GAO06738IT
GA06738IT
GA06738IT

31500MN4678
31500MN4678




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HUSABERG
HUSABERG
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

TRX X Sportrax
VTR

TRX EX Sportrax
CB Super Four
TRX EX SPORTRAX
TRX X Sportrax
CB/ICB S

CBRF

CBRF

CBRF

CBRF

NTV Revere

NV C Steed

VT C Shadow
FMX

FX Vigor

NTV Revere

NX Dominator
TRX XX

RC45 RVF

VFR R

CBR RR Fireblade
FE E

FE E

Svartpilen
Svartpilen
Svartpilen

401 Svartpilen
401 Vitpilen

250
250
300
400
400
400
500
600
600
600
600
600
600
600
650
650
650
650
700
750
750
919
400
501
125
200
250
390
390

2009 - 2010
1988 - 1990
2000 - 2009
1992 - 1997
1999 - 2008
2009 - 2014
1994 - 2003
1987 - 1990
1991 - 1994
1995 - 1998
1999 - 2000
1988 - 1991
1993 - 1994
1990 - 2003
2005 - 2006
1999 - 2000
1988 - 1997
1988 - 2000
2008 - 2009
1994 - 1999
1987 - 1993
1992 - 1999
1996 - 1999
1996 - 1999
2021 - 2021
2020 - 2021
2020 - 2021
2018 - 2022
2018 - 2022

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

31500MN4678

31500MN4678

31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500HM3010
31500MN4678
31500MN4678
31500MN4678
31500-169-000
31500-169-000

90611053000

90611053000

90611053000

90611053000

90611053000




HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

GV Aquila

MS1 Exceed
MS3 E3

RT Karion

RX D Enduro E3
RX SM Motard E3
XRX

GV Aquila

GV Aquila FI/EI
MS3 E3

TE Rapier ATV
Estrella

Ninja R

Ninja SL

Ninja SL ABS
ZSL

Z SL ABS

KLE Versys X ABS
Ninja

Z

Z ABS

KFX (KSF)

Ninja

Z ABS

ZXR R Ninja
Ninja ZX-6R
Ninja ZX-6R
Ninja ZX-6RR
Ninja ZX-6R

125
125
125
125
125
125
125
250
250
250
450
250
250
250
250
250
250
300
300
300
300
400
400
400
400
600
600
600
636

2007 - 2008
2005 - 2005
2007 - 2008
2004 - 2007
2007 - 2008
2007 - 2014
1999 - 2007
2004 - 2007
2008 - 2009
2007 - 2008
2007 - 2007
1995 - 1999
2009 - 2012
2015 - 2017
2015 - 2017
2015 - 2016
2015 - 2016
2017 - 2022
2013 - 2017
2015 - 2016
2015 - 2016
2003 - 2006
2018 - 2021
2019 - 2021
1991 - 1995
1995 - 1995
2007 - 2016
2003 - 2006
2002 - 2006

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
no
no
no
no
no
ok
ok
no
no
no
no
no

33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
33610HG5100
26012-0088
26012-0088
26012-0849
26012-0849
26012-0849
26012-0849
26012-0730
26012-0730
26012-0730
26012-0730
26012-0088
26012-0849
26012-0849
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

Ninja ZX-6R
Ninja ZX-6R
Ninja ZX-6R ABS
KLX

KLX R
Ninja ZX-7 RR
ZJ

ZJ

ZL

Z M ABS
ZR

Z R ABS
ZS

ZXR

ZXR R

ZXR R

Z

Z ABS

ZC

Z E ABS
Ninja ZX-9R
Z ABS
ZRS

Z RS CafA"

KLZ Versys / KLZ Versys SE

Z
Z
Z
Z ABS

636
636
636
650
650
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
800
800
800
800
900
900
900
900
1000
1000
1000
1000
1000

2013 - 2016
2019 - 2021
2013 - 2017
1993 - 1996
1993 - 2002
1996 - 1998
2004 - 2005
2006 - 2006
2007 - 2012
2007 - 2012
2011 - 2012
2011 - 2012
2005 - 2006
1991 - 1992
1991 - 1992
1993 - 1995
2013 - 2016
2013 - 2016
2013 - 2016
2013 - 2016
1998 - 2003
2017 - 2021
2018 - 2021
2018 - 2021
2012 - 2021
2003 - 2006
2007 - 2009
2010 - 2013
2007 - 2009

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
ok
ok
ok
no
no
no
no
no

26012-0088
26012-0839
26012-0839
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0610
26012-0610
26012-0610
26012-0610
26012-0088
26012-0608
26012-0608
26012-0608
26012-0839
26012-0088
26012-0088
26012-0088
26012-0088




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
KYMCO
KYMCO
KYMCO

Z ABS

Z ABS

Z R/ Z R Edition

Z SX

Z SX ABS

Z SX ABS (HBF/HCF/HDF)(ZXTO0GHA)
Duke 4T

RC 4T

Duke 4T

RC 4T

Adventure

Duke 4T

Duke 4T

RC 4T

RC 4T

LC4 EGS 4T

LC4 LSE 4T

Duke

LC4 EGS E Adventure 4T
LC4 SC 4T Supercompetition
LC4 Supermoto 4T

Duke / Duke 2

LC4 Adventure

LC4 E Enduro

Duke

Duke R

Agility Plus 4T E4 R16

MXU

Agility 4T R16 Plus / Power Up E5

1000
1000
1000
1000
1000
1000
125
125
200
200
390
390
390
390
390
400
400
620
620
620
620
640
640
640
690
690
50
50
125

2010 - 2013
2017 - 2020
2017 - 2021
2011 - 2013
2017 - 2020
2011 - 2013
2017 - 2021
2013 - 2020
2010 - 2017
2015 - 2016
2020 - 2021
2013 - 2016
2017 - 2021
2014 - 2016
2017 - 2020
1998 - 2001
1997 - 1997
1996 - 1998
1997 - 1998
1998 - 1999
1998 - 1999
1999 - 2006
1998 - 2002
1998 - 2006
2013 - 2017
2013 - 2017
2019 - 2020
2006 - 2017
2021 - 2021

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

26012-0088
26012-0839
26012-0709
26012-0088
26012-0709
26012-0088

90611053000
90611053000
90611053000
90611053000
90611053000
90611053000
90611053000
90611053000
90611053000

58411053000
76011053100
76011053100

00160700
00160700
00160700




KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO

Agility 4T R16 Plus E4
Bet &amp; Win

Bet &amp; Win E2
Dink

Dink 4T DD E3

Dink Classic / E2

Dink LX

Downtown E4

Grand Dink / Grand Dink E2
Grand Dink E3

Grand Dink G-Dink
Heroism

K-XCT |

Like E4

Like E5

MXER/E2

Movie

Movie E3

Movie XL / E2

Vivio

Agility 4T R16 Plus E4
Bet &amp; Win

Bet &amp; Win E2
Dink

Dink Classic / E2

Dink LX

Grand Dink / Grand Dink E2
Heroism

Like E4

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150
150

2016 - 2020
2000 - 2002
2003 - 2007
1997 - 1998
2006 - 2015
2002 - 2006
1998 - 2002
2016 - 2019
2001 - 2007
2008 - 2011
2012 - 2019
1995 - 2000
2012 - 2017
2017 - 2020
2021 - 2021
2002 - 2004
1998 - 2000
2006 - 2009
2001 - 2006
2000 - 2000
2016 - 2020
2000 - 2002
2003 - 2007
1997 - 1998
2002 - 2007
1998 - 2002
2001 - 2007
1995 - 2000
2017 - 2020

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700




KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
LAVERDA
MALAGUTI
MALAGUTI
MALAGUTI
MALAGUTI
MALAGUTI
MALAGUTI
MALAGUTI
MBK

MBK

MBK

MBK

MBK

MBK

MBK

MXER/E2

MXU

Movie E3

Movie XL / E2

Vivio

Aqility | R16

Agility | R16 Plus
Agility | R16 Plus E4
Agility | R16 Plus E5
Agility | R16 Plus E5
Dink Classic
Like I /LX

Venox

Venox E2/E3
Phoenix

Centro 4T

Centro IE

Ciak / Ciak Master / Rst E2
Ciak Master E3
Ciak / Ciak Master / Rst E2
Centro IE

Ciak Master E3

VP Cityliner

YP R Skycruiser

YP R Skycruiser

YP R Skycruiser

YP R Skycruiser

YP R Skycruiser ABS
Kilibre

150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
250
250
150
50
125
125
125
150
160
200
250
250
250
250
250
250
300

2002 - 2004
2005 - 2010
2006 - 2009
2001 - 2006
2000 - 2000
2010 - 2013
2014 - 2018
2019 - 2020
2019 - 2020
2021 - 2021
2004 - 2007
2009 - 2017
2001 - 0000
2004 - 2007
2001 - 0000
2008 - 2010
2007 - 2010
2004 - 2005
2006 - 2008
2004 - 2005
2007 - 2010
2006 - 2008
2007 - 2015
2005 - 2006
2007 - 2009
2010 - 2012
2012 - 2013
2011 - 2013
2003 - 2003

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
00160700
8900146
07403400
07403400
07403400
07403400
07403400
07403400
07403400
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK8210001




MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
PEUGEOT
PEUGEOT
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
POLARIS
POLARIS
POLARIS
POLARIS
POLARIS
POLARIS
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

Brutale / S
Brutale ORO
FA4/F4S/F4 SPR
LXR

LXR

Zip 4T

Free 4T

Zip 4T

Zip

Outlaw MXR
Outlaw
Predator
Outlaw

Outlaw IRS
Outlaw S

UH Burgman
UH Burgman
UH Burgman
UH Burgman
UH Burgman
UH Burgman
AN Burgman
DL A V-Strom ABS
GSX RA ABS
GW Inazuma
LT Z Quadsport
AN Burgman
GSF Bandit

LT Z Quadsport

750
750
750
125
200
50
100
100
125
450
500
500
525
525
525
125
125
125
150
200
200
250
250
250
250
250
400
400
400

2001 - 2009
2009 - 2009
1999 - 2006
2009 - 2014
2009 - 2014
2000 - 2014
2002 - 2006
2006 - 2010
2000 - 2003
2008 - 2010
2006 - 2007
2003 - 2007
2007 - 2013
2008 - 2013
2008 - 2013
2002 - 2006
2007 - 2013
2014 - 2021
2002 - 2006
2007 - 2013
2014 - 2021
2000 - 2002
2018 - 2021
2017 - 2020
2012 - 2017
2004 - 2010
1999 - 2002
1993 - 1997
2002 - 2010

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
0k3
0k3
0k3
0k3
0k3
0k
0k3

8000A0790
8000A0790
8000A0790

497410

497410

497410

497410

4010678

4010678

4010678

4010678

4010678

4010678
33610-49F00-000
33610-12J10-000
33610-12J10-000
33610-49F00-000
33610-12J10-000
33610-12J10-000
33610-33E20-000
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP
$3610-32C10-LCP




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SYM

SYM

GSF Bandit
GSF Bandit S
GSR

GSR ABS

GSX F

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

RF R

DR SE

GSF Bandit
GSF Bandit Abs
GSF S Bandit
GSF S Bandit Abs
GSX F

XF Freewind
GSX

GSX F

GSX-R

VS GL Intruder
RFR

Euro MX / Euro MX E2
HD E3

600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
650
650
650
650
650
650
650
750
750
750
800
900
125
125

1995 - 2004
1998 - 2004
2006 - 2010
2006 - 2010
1999 - 2006
1993 - 1993
1994 - 1995
1996 - 1996
1997 - 2000
2001 - 2003
2004 - 2005
2006 - 2007
2008 - 2010
2011 - 2017
1993 - 1997
1996 - 2013
2005 - 2012
2005 - 2012
2005 - 2012
2005 - 2013
2008 - 2013
1997 - 2001
1998 - 2002
1999 - 2006
1996 - 1999
2000 - 2004
1994 - 1999
2002 - 2004
2007 - 2008

0k33610-32C10-LCP
0k33610-32C10-LCP
0k [33610-33E20-000
0k [33610-33E20-000
0k33610-32C10-LCP
0k [33610-33E21-000
0k [33610-33E21-000
0k[33610-33E21-000
0k[33610-33E21-000
0k[33610-33E21-000
0k[33610-33E21-000
0k [33610-33E21-000
0k [33610-33E21-000
0k 33610-33E30-000
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP
3610-32C10-LCP

1Y01KV701Y

1Y01KV701Y




SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

HD EVO

HD EVO E3

HD EVO E3 TAMBURO
HD2

Joyride

Joyride E2

Joyride E3

Joyride EVO E3
Joyride S ABS E4/E5
Shark

Euro MX / Euro MX E2
Joyride

Shark

Superduke

Track Runner

HD E2

HD E2 EVO

HD E3 IE

HD E3 IE EVO

HD E3 IE EVO TAMBURO
HD2 IE

Joyride

Joyride E2

Joyride E3 IE

Joyride EVO IE
Joyride S ABS E4
Daytona

Daytona

Street Triple S

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
180
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
600
650
660

2005 - 2006
2007 - 2013
2008 - 2009
2011 - 2013
2001 - 2002
2003 - 2006
2007 - 2012
2009 - 2013
2017 - 2021
1999 - 0000
2002 - 2004
2001 - 2002
2000 - 0000
1999 - 2002
2006 - 2007
2003 - 2004
2005 - 2006
2007 - 2008
2007 - 2013
2008 - 2009
2011 - 2012
2002 - 2003
2003 - 2006
2007 - 2009
2009 - 2012
2017 - 2020
2003 - 2004
2005 - 2005
2017 - 2021

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

1Y01KV701lY
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1YO01KV701Y
31500KV7910P
3361032C10
1Y01KV701Y
1YO01KV701Y
1Y01KV701Y
1YO01KV701Y
1Y01KV701lY
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1Y01KV701lY
1Y01KV701Y
1Y01KV701Y
1YO01KV701Y
T2500183
T2500183
T2500183




TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

Tiger Sport
Trident ABS
Daytona
Daytona R
Street Triple
Street Triple R
Daytona Moto 2
Street Triple R
Street Triple RS
Street Triple S

Bonneville Bobber
Bonneville Bobber Black
Bonneville Speedmaster

VP X-City
YP R X-MAX

YP RA X-MAX ABS
YP RA X-MAX ABS

VP X-City

YP R X-MAX
YP R X-MAX
YP R X-MAX
YP R X-MAX

YP RA X-MAX ABS

XC Versity
TTE

XJ S Diversion
XTE

XT K

SZR

660
660
675
675
675
675
765
765
765
765
1200
1200
1200
125
125
125
125
250
250
250
250
250
250
300
600
600
600
600
660

2022 - 2022
2021 - 2021
2011 - 2017
2011 - 2017
2007 - 2017
2008 - 2017
2019 - 2020
2017 - 2021
2017 - 2021
2017 - 2020
2017 - 2019
2018 - 2019
2018 - 2019
2008 - 2015
2006 - 2013
2011 - 2012
2013 - 2013
2007 - 2015
2005 - 2006
2007 - 2009
2010 - 2012
2012 - 2013
2011 - 2013
2002 - 2003
1994 - 1998
1992 - 2003
1990 - 2003
1991 - 1993
1995 - 1997

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

T2500883
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
T2500183
1B9H21000000
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100
3PK821000100




YAMAHA XTZ TAOnACIrA© 660 1990 - 1998 no| 3PK821000100
YAMAHA YZF R 750 1993 - 1998 no| 3PK821000100
YAMAHA YZF R SP | 750 | 1993 - 1997 no| 3PK821000100




